
Intrekking Verordening Duurzaamheidslening gemeente Barneveld  
 

Nummer  19-63b 

 

De raad van de gemeente Barneveld;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nummer 19-63b ;  

 

gelet op de  artikelen 108 en 149 van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

 

vast te stellen de Verordening tot intrekking van de Verordening Duurzaamheidslening 

gemeente Barneveld  

 

Artikel I 
De Verordening duurzaamheidslening gemeente Barneveld, vastgesteld 4 juli 2018, wordt 

ingetrokken. 

 

Artikel II 
Deze verordening treedt in werking twee weken na de datum van bekendmaking van de Verordening 

Toekomstbestendig Wonen Gelderland, gemeente Barneveld. 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 juli 2019. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier,     

 

 

 

de voorzitter, 

 

 


